
Ayuntamiento de Monóvar

DECRETO

 4491/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Quinta de las Bases de la convocatoria para la provisión en propiedad como
funcionaria/o de carrera de una plaza de Técnica/o de Administración General mediante el sistema de concurso-oposición
libre, en relación con la aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para la provisión en propiedad como funcionaria/o de carrera de una plaza de Técnica/o de Administración General
mediante el sistema de concurso-oposición libre, y que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

Apellidos y Nombre DNI

Torregrosa Rico Begoña ****386**

Sánchez Sánchez Carlos ****118**

Toledo Hervas Marina ****964**

Conejero-Caerols Gil Maria Gracia ****753**

Martínez Brotons Carlos ****888**

San José Lluch Elisa ****068**

González Pérez Maria José ****342**

Pérez Giner Ainhoa ****369**

Pastor Villaplana Lourdes ****600**

Maestre García Daniel ****063**

Pérez Mestre Victoria Eugenia ****559**

Igual Martínez Andrea ****949**

Navarro García Ana María ****187**

Domene Molina José ****767**

Sánchez Irles Carlos ****190**

López Sánchez Encarnación ****270**

Ibáñez Díaz Maria Teresa ****611**

Gramage Sempere Pablo ****215**

Silvestre Santonja Rosa ****709**

Amado Martínez Yolanda ****037**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
C

D
C

LT
Q

C
9N

43
W

A5
9Q

L4
FP

H
6Y

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



Ayuntamiento de Monóvar

Dura Pacheco Lucia María ****277**

García Clemente Cristina ****031**

Bonmatí Tartajo Ruth ****262**

Cortes San Juan José Maria ****081**

Alcaraz Pardo Rebeca ****512**

Aznar Galiana Carlos Antonio ****817**

Mora Martínez Carmen Maria ****641**

Patiño Murcia Miguel Ángel ****584**

Fernández Sánchez Pedro José ****895**

García de Pablos Ana ****043**

Gonzaga Guijarro Juan Manuel ****371**

Ormeño Marcos de León Cristian ****330**

Martínez Contreras Esther ****467**

Palao Lozano Salvadora ****335**

Macarro Rodríguez José Carlos ****794**

Lozano Brau Miguel Ángel ****415**

Val Calero Elena ****542**

Escriva Alberca Enrique ****574**

Aspirantes excluidos:

Apellidos y Nombre DNI Motivo exclusión

Galván Botella Ana ****333** No presenta el justificante de pago de tasa

López García Pablo ****981** No presenta ningún justificante de reducción de tasa

Martínez Guillén Fernando ****978** No presenta DNI

Brotons Orts Ángel ****422** No presenta DNI

SEGUNDO.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de las
bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares:

Presidenta: Dña. Irene Martínez Roig, Interventora del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- Dña. Leticia Menor Hernández, Técnica de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

- D. Manuel Rodes Rives, Oficial Mayor del Ayuntamiento de Torrevieja.

- Dña. Paloma García Santiago, Técnica de Administración General y Jefa de Servicio de Urbanismo del Ayuntamiento de Elda.

Secretaria: Dña. María Lafuente García, Secretaria Acctal. del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidenta: Dña. Amparo Palomares Pérez, Técnica de Administración General del Ayuntamiento de Ibi.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
C

D
C

LT
Q

C
9N

43
W

A5
9Q

L4
FP

H
6Y

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



Ayuntamiento de Monóvar

Vocales:

- D. Miguel Ángel Vela Castro, Interventor del Ayuntamiento de Cheste.

- D. Pau Fayos Montagud, Jefe de Unidad de Intervención de la Diputación de Valencia.

- Dña. Clara Palacios Espadero, Vicesecretaria del Ayuntamiento de Paracuellos de Jarama.

Secretario: D. José María Sánchez Costa, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de La Romana.

TERCERO.- CONVOCAR a los aspirantes admitidos el día 22 de abril de 2025, a las 11:00 horas, en el Kursaal Fleta de
Monóvar sito en Calle del Teatro, 3, para la realización del primer ejercicio de carácter obligatorio y eliminatorio, consistente en
la resolución de un cuestionario tipo test.

CUARTO.-  la presente Resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web, a efectosPUBLICAR
de reclamaciones por parte de los interesados, de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal de lo que yo la Secretaria Acctal., doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
C

D
C

LT
Q

C
9N

43
W

A5
9Q

L4
FP

H
6Y

M
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2025-03-26T13:55:38+0100
	Monóvar/Monòver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




